Jephtha, sive tragoedia Iephie, ex Georgio Buchanano Vngaricis versibus reddita in gratiam spectabilis ac magniflci d. d. Francisci Kendi de Rhadnot, fdiolaque eiusdem festiuissimae Sophiae Kendi..., Stephano Illyefalvino interprete, Colosuárat, 1590. (RMNy 645)

MASEN, Jacob,

Palaestra eloquentiae ligatae, Köln, 1664, 130skk. [VD17 3:006361W]

MOESCH Lukács,

Vita poetica, Tyrnaviae, 1693.

SCHOEPER, Jacobus,

Monomachia Davidis et Goliae Tragicocomedia nova simul et sacra (1551)

SZENCI MOLNÁR Albert ,

Dictionarium Latinoungaricum. Opus novum et hactenus nusquam editum, in quo omnes omnium probatorum linguae Latinae autorum dictiones et rerum vocabula, quoad fieri potuit, propriissime et exactissime sunt Ungarice reddita. Nomina item propria deorum, gentilium, regionum, insularum, marium, fluviorum, sylvarum, lacuum, montium, populorum, virorum, mulierum, urbium, vicorum et similium cum brevi et perspicua descriptione Ungarica sunt interspersa, quae singula ita sunt digesta, ut sub initiali sua litera facile reperiantur, Noribergae [Nürnberg] : procurate Elia Huttero Germano, 1604. (RMK I. 392–393)

ZIEGLER, Hieronymus,

Regales nuptiae, drama comicotragicum (1553)